



Bio Supermarkt

Aktion 04/2026

Bio
AUS MEINER
REGION

Noch **mehr Vorteile**
mit der Erdkorn-App



Aus meiner
REGION

2,79
1 kg



demeter



ÄPFEL
Hof Augustin
Jork / Altes Land

Moin
aus Glückstadt
BUTTERCROISSANT



Aus meiner
REGION

statt
1,69

1,49
Stück

Grünhof
**COLE SLAW,
TZATZIKI**



Aus meiner
REGION

NEU
in Erdkorn

17%
gespart

statt
2,99

2,49
200 g

1 kg = 12,45 €

Gläserne Molkerei
FASSBUTTER
verschiedene Sorten



Aus meiner
REGION

15%
gespart

statt
4,69

3,99
250 g

1 kg = 15,96 €

Voelkel
**NAHRUNGSGÄNZUNGSMITTEL
SHOT**



Aus meiner
REGION

NEU
in Erdkorn

statt
1,99

1,79
95 ml

1 l = 18,84 €

unsere Angebote vom 26.03. - 22.04.2026

Gläserne Molkerei
DEMETER MILCH



statt
1,99

1,79

1 l

Yömilch
JOGHURT
IM KERAMIKBECHER
verschiedene Sorten



statt
2,49

1,99

140 g
1 kg = 14,21 €

Baldauf Käse
'1862 MEISTERSTÜCK'
Hartkäse, 50 % Fett i.Tr.



statt
3,29

2,89

100 g
1 kg = 28,90 €

Le Maître
LE MAÎTRE PROVENCE
halbfester Schnittkäse
50% Fett i.Tr.



statt
3,29

2,79

100 g
1 kg = 27,90 €

Hoodammer
**RÖSTZWIEBEL-
BRENNESSEL KÄSE**
Schnittkäse,
mind. 50 % Fett i.Tr.



statt
2,29

1,89

100 g
1 kg = 18,90 €

Vallée Verte
URGESTEIN RESERVE
halbharter Schnittkäse,
mind. 50 % Fett i.Tr.



statt
3,99

3,49

100 g
1 kg = 34,90 €

Andechser Molkerei
KÄSE IN SCHEIBEN
verschiedene Sorten



statt
3,49

2,99

150 g
1 kg = 19,94 €

Molkerei Söbbeke
FRUCHTJOGHURT
7,5% Fett, verschiedene Sorten



statt
2,79

2,39

500 g
1 kg = 4,78 €

Schroberg
JOGHURT
Joghurt Natur, ABC Joghurt



statt
1,99

1,79

500 g
1 kg = 2,58 €

Sojade
**SOJA-ALTERNATIVE
ZU JOGHURT MIT FRUCHT**



statt
2,99

2,59

400 g
1 kg = 6,48 €

Natumi
HAFERDRINK
Barista, Glutenfrei



statt
ab 2,29

1,99

1 l

Schnitzer
**PANINI BAGUETTE,
HAFERBRÖTCHEN**
Glutenfrei



statt
2,79

2,29

ab 180 g
1 kg = ab 12,18 €

Kari's KARI'S CRACKERS

verschiedene Sorten



Altomayo KAFFEE ALTURO

Bohne, gemahlen



Spielberger FLOCKENMISCHUNGEN

verschiedene Sorten



Rapunzel NUSS-/ FRÜCHTE MISCHUNGEN



Blattfrisch HERINGSSALATE

verschiedene Sorten



Ludwigsluster

15% RABATT

auf alle Salamis im Stück



Mit Genuss in den Tag

Entdecken Sie Kaffee in seiner schönsten Form!



Mehr zu unseren Tees, Kaffees und Gewürzen
finden Sie unter www.LEBENSBAUM.de.

BIO SEIT 1979



Eden
VEGANER SNACK
nach Landjäger-Art



20% gespart

1,99
70 g

statt 2,49

1 kg = 28,43 €

Ökoland
TIEFKÜHLGERICHTE
Nasi Goreng, Hühnerfrikassee



Aus meiner REGION

15% gespart

4,99
400 g

statt 5,89

1 kg = 12,48 €

Allos
AMARANTH MAISWAFFELN
verschiedene Sorten



17% gespart

1,89
115 g

statt 2,29

1 kg = 16,43 €

Bauck Mühle
BACKMISCHUNGEN



Aus meiner REGION

22% gespart

1,79
ab 130 g

statt 2,29

1 kg = ab 8,95 €

Davert
BASMATIREIS
Kochbeutel



17% gespart

2,49
250 g

statt 2,99

1 kg = 9,96 €

MANI
NATIVES OLIVENÖL
Familienheld, Küchenheld



NEU
= ERZEUGER

17% gespart

9,99
500 ml

statt 11,99

1 l = 19,98 €

ZUM AKTIONSPREIS

byodo®

bio vom feinsten

NEU

mit ERDKORN

Einfach Perfetto

PREMIUM-TOMATENSaucen MIT FEINSTEM OLIVENÖL VEREDelt

INTENSIVER
GESCHMACK nach
sonnengereiften
italienischen
Tomaten

OHNE
ZUCKER-
ZUSATZ

100%
BIO-ZUTATEN
aus landwirt-
schaftlichem
Anbau

Mehr Genuss
entdecken



Byodo Naturkost GmbH | Leisederstr. 2 | D - 84453 Mühldorf | tel +49(0)8631/3629-0 | info@byodo.de | www.byodo.de



ZWERGENWIESE
Fairtrauen in Bio



Mmmhhhhh!
Amore Bio.

Pesto für echte Bio Genießer! Unbedingt probieren und jetzt satte 10% sparen! Wir wünschen Buon Appetito!



ZUM AKTIONSPREIS



www.zwergenwiese.de

Chokay
CHOKAY BAR
verschiedene Sorten



3,99

statt
4,69

70 g
1 kg = 57,00 €

Vivani
SCHOKOLADE
verschiedene Sorten



2,99

statt ab
3,29

ab 80 g
1 kg = ab 29,90 €

Govinda
DATTEL-/
KOKOSKONFEKT



3,49

statt
3,99

ab 60 g
1 kg = ab 54,53 €

Lubs
FRUCHTKUGELN
verschiedene Sorten



1,99

statt
2,49

60 g
1 kg = 33,17 €

Coconilla
SCHOKORIEGEL
verschiedene Sorten



1,99

statt
2,49

ab 40 g
1 kg = ab 4,79

Now
LIMONADE
verschiedene Sorten



1,29

statt
1,49

500 ml
1 l = 2,58 €

+ Mehrwegpfand
0,08



hier herunterladen

Alle Infos und
Teilnahme-
bedingungen
unter
erdkorn.de/APP



Vorteile:

- ☑ **Willkommensgeschenk:** bis zu 50 Punkte bei Anmeldung in der Erdkorn-App
- ☑ **Top-Angebote** immer zuerst erfahren und auf die **Einkaufsliste** setzen
- ☑ **Digitale Treuekarte** immer dabei
- ☑ **Treuepunktstand** sehen und Punkte direkt einlösen
- ☑ **E-Kassenbons** in der Erdkorn-App archivieren

Sanchon SAUCE À LA HOLLANDAISE Fertigsauce



statt
3,49

2,99

170 ml
1 L = 17,58

Erntesege SAUCE HOLLANDAISE zum Anrühren



statt
1,59

19%
gespart

1,29

30 g
1 kg = 43,00 €

Bohlsener Mühle COUSCOUS SALAT Mischungen



statt
2,49

NEU
im Erdkorn

20%
gespart

1,99

165 g
1 kg = 12,06

Sonnentor

15% RABATT

auf alle neuen Asia Gewürzmischungen



NEU
im Erdkorn

Bisson KEKSE verschiedene Sorten



statt ab
3,29

2,99

ab 150 g
1 kg = ab 9,96 €

Rosengarten DATTEL BROWNIES



statt
1,99

15%
gespart

1,69

40 g
1 kg = 42,25

Ostmost
INGWER SHOTS
verschiedene Sorten

NEU
in ERSTE

2,99
250 ml
1 l = 11,96 €

statt 3,49

Beutelsbacher

15% RABATT
auf alle Säfte

NEU
in ERSTE

+ Mehrwegpfand 0,15

6,49
0,75 l
1 l = 8,65

statt 7,49

Hof Augustin
APFELMARK

Aus unserer REGION

2,69
700 g
1 kg = 3,84

statt 2,99

Holle
POUCHYS
FRUCHTMISCHUNG
verschiedene Sorten

0,89
100 g
1 kg = 8,90

statt 0,99

VivoLoVin
SAUVIGNON BLANC

FRANKREICH
IGP D'OC
2025

Passat zu Antipasti, leichter Fisch- & Gemüseküche

6,49
0,75 l
1 l = 8,65

statt 7,49

12 % Alk.

VivoLoVin
GRAUBURGUNDER
WILDWEIN

DEUTSCHLAND
QBA PFALZ
2025

Passat zu Vorspeisen, bunten Salaten und zu Gerichten mit Gemüse, Fisch, Geflügel sowie jungem Käse.

6,99
1 l
+ Mehrwegpfand 0,25

statt 7,99

13 % vol.

Bio cool

ZUM AKTIONSPREIS

NEU! Salz-reduziert!

Bio cool

Chicken Nuggets
35% weniger Salz

Chicken Wings
zarte Hähnchenflügel mit herrlichem Marinade

Geflügel Hackbällchen
weichefter Snack aus Pute & Huhn

Hähnchen Schnitte Wiener Art
Perfect for Schnitzeljagd

Cool! Naturland-Fleisch
aus Deutschland & Österreich



Yarrah

20% RABATT

auf alle Artikel



Sodasan

GESCHENKSEIFE

LOVE, THANX

NEU in der Region

19% gespart

2,99 Stück

statt 3,69



Sodasan

FLÜSSIGWASCHMITTEL

Color, Universal

Aus meiner REGION

6,69 20 WL

statt 7,49

1 WL = 0,33




Soziale Rollen von Golddeimer

- 4 Rollen | 128 Halbblatt
- 8 Rollen | 150 Blatt
- 3-lagig, weich und reißfest
- Blauer Engel – 100% recycelt
- Verpackt mit WILDPLASTIC®
- Premiumpapier aus Karton
- Unterstützt Sanitärprojekte

Golddeimer



Soziale Küchenrolle



NORDDEUTSCHES BIO-ORIGINAL SEIT 2001



DE-ÖKO-001

HH-Altona Altstadt
Stresemannstr. 62
Mo-Sa: 8-20 Uhr

HH-Eppendorf
Eppendorfer Landstr. 77
Mo-Sa: 9-20 Uhr

HH-Hoheluft
Hoheluftchaussee 69
Mo-Sa: 8-20 Uhr

HH-Iserbrook
Sülldorfer Landstr. 11-15
Mo-Fr: 9-19, Sa: 9-16 Uhr

HH-St. Georg
Lange Reihe 29
Mo-Sa: 8-21 Uhr

HH-Volksdorf
Groten Hoff 6
Mo-Fr: 8-19, Sa: 8-16 Uhr

Kiel-Innenstadt
Quer Passage Hopfenstr. 63
Mo-Sa: 8-20 Uhr

Kiel-Brauereiviertel
Holtensauer Str. 119
Mo-Sa: 8-19 Uhr

Nortorf
Poststraße 3
Mo-Fr: 8-18, Sa: 8-14 Uhr

Kaltenkirchen
Hüttmannstraße 9
Mo-Fr: 8-19, Sa: 8-14 Uhr

Halstenbek
Hauptstraße 32
Mo-Fr: 8-19, Sa: 8-18 Uhr

Hannover-Bothfeld
Sutelstr. 75
Mo-Fr: 8-19, Sa: 8-18 Uhr

Buxtehude
Brauereiweg 4
Mo-Fr: 8-18:30, Sa: 8-16 Uhr

Ernährungssymbole:

- ✓ vegan
- ✗ laktosefrei
- ✗ glutenfrei

Online-Newsletter abonnieren:



www.erdkorn.de